
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 578/2023 

ZARZĄDU DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 9 lutego 2023  
 

w sprawie opinii do wprowadzenia słupków oraz oznakowania poziomego os. Kolorowe 

11. 

 
 

 Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r.  poz. 6711) i Uchwały nr IV/80/2019 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 28 stycznia 2019 r. w 

sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z 

wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek dotyczący wprowadzenia słupków oraz oznakowania 

poziomego przed budynkiem nr 11 os. Kolorowe stosownie do treści pisma Zarządu Dróg 

Miasta Krakowa znak UO.5303.4.472.2022 z dnia 15 listopada 2022.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                             

 

                                                                                             Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                             Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się po konsultacjach z MPEC Wschód i przygotowaniu przez ZDMK 

załącznika graficznego do zmiany organizacji ruchu. Powyższe rozwiązanie umożliwi 

bezpieczny wjazd i wyjazd na posesję MPEC. 

 


